
VÝVOJ BYTOVÉ VÝSTAVBY V PLZEŇSKÉM V LETECH 1998 AŽ 2007 126 

Seznam použité literatury a informačních zdrojů 

 

Koncepce bytové politiky. Schválena vládou usnesením ze dne 16. března 2005 č. 292, Ministerstvo pro 
místní rozvoj (http://www.mmr.cz/koncepce-bytove-politiky-schvalena-vladou-usnesenim-ze-dne-16-brezna-
2005-c-292) 

 

Publikace pro hodnocení dlouhodobého vývoje bytové výstavby  

Ekonomický vývoj 1968, ČSSR, ČSR, SSR, kraje, okresy.  1. vyd. Praha, SNTL - Nakladatelství technické 
literatury; Bratislava, ALFA, 1969, 199 str. 

Ekonomický vývoj 1969, ČSSR, ČSR, SSR, kraje, okresy.  Praha, SEVT, 1970, 208 str. 

Ekonomický vývoj 1970, ČSSR, ČSR, SSR, kraje, okresy.  Praha, SEVT, 1971, 219 str. 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1971.  Praha, Český statistický úřad, 1972, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1972.  Praha, Český statistický úřad, 1973, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1973.  Praha, Český statistický úřad, 1974, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1974.  Praha, Český statistický úřad, 1975, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1975.  Praha, Český statistický úřad, 1976, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1976.  Praha, Český statistický úřad, 1977, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1977.  Praha, Český statistický úřad, 1978, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1978.  Praha, Český statistický úřad, 1979, 1 sv. (nestr.) 

Srovnání vývoje hospodářství v okresech za rok 1979.  Praha, Český statistický úřad, 1980, 1 sv. (nestr.) 

Bytová výstavba v okresech České republiky v letech 1980-1990.  Praha, Český statistický úřad, 1992, 58 
str. (Česká statistika 1992; č. 1. Řada 8 - Investiční výstavba) 

Analýza bytové výstavby v územích České republiky 1997-2005. Praha, Český statistický úřad, 2006, 108 
str. (Průmysl, stavebnictví; kód 8209-06) 

 

Publikace pro hodnocení vývoje bytové výstavby od roku 1998 do roku 2007 

Bytová výstavba v České republice v roce 1998.  Praha, Český statistický úřad, 1998, 1999, 1 sv. (různé 
str.). (Statistické informace 1998.  Řada 10 - Investiční a bytová výstavba; kód 1005-98) 

Bytová výstavba v České republice v roce 1999.  Praha, Český statistický úřad, 1999, 2000, 1 sv. (různé 
str.). (Statistické informace 1999. Řada 10 - Investiční a bytová výstavba; kód 1005-99) 

Bytová výstavba v ČR 2000. Praha, Český statistický úřad, 2000, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-00) 

Bytová výstavba 2001. Praha, Český statistický úřad, 2001, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; kód 
8205-01) 

Bytová výstavba 2002. Praha, Český statistický úřad, 2002, 2003, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-02) 

Bytová výstavba 2003. Praha, Český statistický úřad, 2003, 2004, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-03) 

Bytová výstavba 2004. Praha, Český statistický úřad, 2004, 2005, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-04) 

Bytová výstavba 2005. Praha, Český statistický úřad, 2005, 2006, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-05) 

Bytová výstavba 2006. Praha, Český statistický úřad, 2006, 2007, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-06) 

Bytová výstavba 2007. Praha, Český statistický úřad, 2007, 2008, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; 
kód 8205-07) 



VÝVOJ BYTOVÉ VÝSTAVBY V PLZEŇSKÉM V LETECH 1998 AŽ 2007 127

Stavby pro bydlení dokončené v České republice v roce 1998. Praha, Český statistický úřad, 1998. 246 str. 
(Česká statistika 1999; č. 11. Řada 10 - Investiční a bytová výstavba; kód 1010-99) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 1999. Praha, Český statistický úřad, 2000, 353 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-00) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2000. Praha, Český statistický úřad, 2001, 459 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-01) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2001. Praha, Český statistický úřad, 2002, 460 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-02) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2002. Praha, Český statistický úřad, 2003, 87 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-03) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2003. Praha, Český statistický úřad, 2004, 85 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-04) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2004. Praha, Český statistický úřad, 2005, 85 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-05) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2005. Praha, Český statistický úřad, 2006, 109 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-06) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2006. Praha, Český statistický úřad, 2007, 115 str. (Průmysl, 
energetika, stavebnictví; kód 8206-07) 

Stavby pro bydlení dokončené v roce 2007. Praha, Český statistický úřad, 2008, 110 str. (Průmysl, 
stavebnictví; kód 8206-08) 

Přehled vydaných stavebních povolení 2006.  Praha, Český statistický úřad, 2006, 2007, 1 sv. (různé str.). 
(Průmysl, stavebnictví; kód 8202-06) 

Přehled vydaných stavebních ohlášení a stavebních povolení 2007.  Praha, Český statistický úřad, 2007, 
2008, 1 sv. (různé str.). (Průmysl, stavebnictví; kód 8202-07) 

 

Publikace z výsledků Sčítání lidu, domů a bytů 1991 a 2001 

Sčítání lidu, domů a bytů 1991, pramenné dílo. Praha, Český statistický úřad, 1995, 473 s. (Česká statistika 
1995, č. 8. Řada 25 - SLDB; kód 2501) 

Sčítání lidu, domů a bytů 2001, pramenné dílo. Praha, Český statistický úřad, 2005, 426 s. (kód 4132-05) 

 

Publikace o cenách sledovaných druhů nemovitostí 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí v letech 1998-2000. Praha, Český statistický úřad, 2002, 69 str. (Ceny. 
Ceny výrobců; kód 7009-01) 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí v letech 2000-2002. Praha, Český statistický úřad, 2003, 52 str. (Ceny. 
Ceny výrobců; kód 7009-03) 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí v letech 2001-2003. Praha, Český statistický úřad, 2004, 63 str. (Ceny. 
Ceny výrobců; kód 7009-04) 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí v letech 2002-2004. Praha, Český statistický úřad, 2005, 64 str. (Ceny. 
Ceny výrobců; kód 7009-05) 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí v letech 2003-2005. Praha, Český statistický úřad, 2006, 62 str. (Ceny. 
Ceny výrobců; kód 7009-06) 

Ceny sledovaných druhů nemovitostí v letech 2004-2006. Praha, Český statistický úřad, 2007, 62 str. (Ceny. 
Ceny výrobců; kód 7009-07) 

 

 

 

 

 



VÝVOJ BYTOVÉ VÝSTAVBY V PLZEŇSKÉM V LETECH 1998 AŽ 2007 128 

Další publikace 

Změny v sektoru domácností ČR v období 1995 až 2005 - úspory a zadluženost. Praha, Český statistický 
úřad, 2005, 33 str. (Souborné informace. Případové ("ad hoc") studie; kód z-1533-05) 

Příjmy a životní podmínky domácností ČR v roce 2005. Praha, Český statistický úřad, 2007, 237 str. 
(Práce, sociální statistiky. Životní úroveň; kód 3012-07) 

Příjmy a životní podmínky domácností ČR v roce 2006. Praha, Český statistický úřad, 2007, 261 str. 
(Práce, sociální statistiky. Životní úroveň; kód 3012-06) 

Bydlení a jeho specifický trh. Praha, Český statistický úřad, 2008 
 (http://csugeo.i-server.cz/csu/csu.nsf/informace/ckta0303200808.doc) 

Vývoj bytové výstavby v ČR (závěrečná práce specializovaného statistického studia), VŠE 2003 

J.Jílek a kol. Nástin sociálněhospodářské statistiky , VŠE 2001 

 

Ostatní informační zdroje 

Internetové adresy: 

http://www.czso.cz 
http://www.mmr.cz 
http://www.mfcr.cz 
http://www.unece.org 
http://www.finance.cz 
http://www.mv.cz 
http://www.penize.cz 

 

Regionální databáze (vlastní –  ČSÚ):  

Časové řady – bytová výstavba podle krajů a okresů  
Časové řady – střední stav obyvatelstva podle krajů a okresů  
Přepočty databází z výsledků ročních zpracování Hlášení o dokončení budovy nebo o dokončení bytu 

a Hlášení o odstranění budovy nebo zrušení celého bytu za roky 1998 – 2007 (přepočet na územní 
strukturu platnou k 1. 1. 2007) 

OB tabulky – SLDB 1991 – databáze základních údajů podle obcí 
OB tabulky – SLDB 2001 – databáze základních údajů podle obcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




